[image: image1.png]\ L /

ГЛАВА  ТАЗОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22 августа 2016 года

	№
	42-пг

п. Тазовский

О внесении изменений в Положение о деятельности кураторов лиц, включенных в муниципальный резерв управленческих кадров и резерв управленческих кадров органа местного самоуправления, утвержденное постановлением Главы Тазовского района от 24 ноября 2014 года № 53-пг
В связи с изменениями структуры Администрации Тазовского района в соответствии с решением Районной Думы муниципального образования Тазовский район от 23 декабря 2015 года № 7-7-36 «О внесении изменений в Структуру исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования Тазовский район – Администрации Тазовского района», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования Тазовский район,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о деятельности кураторов лиц, включенных в муниципальный резерв управленческих кадров и резерв управленческих кадров органа местного самоуправления, утвержденное постановлением Главы Тазовского района от 24 ноября 2014 года № 53-пг «Об утверждении Положения о деятельности кураторов лиц, включенных в муниципальный резерв управленческих кадров и резерв управленческих кадров органа местного самоуправления».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».
Глава Тазовского района                                                                             А.И. Иванов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Главы Тазовского района

от 22 августа 2016 года № 42-пг

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о деятельности кураторов лиц, включенных

в муниципальный резерв управленческих кадров и резерв управленческих кадров органа местного самоуправления, утвержденное постановлением Главы Тазовского района от 24 ноября 2014 года № 53-пг

1. В абзаце втором пункта 3.6 раздела III слова «в отдел по муниципальной службе» заменить словами «в отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений».

2. В пункте 4.3 раздела IV слова «в отдел по муниципальной службе» заменить словами «в отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений».